A licitação deverá considerar os valores de referência para a aquisiçãodos serviços dos planos de 

saúde objeto deste Termo de Referência observará o menor preço global previstos nos termos do 

Artigo 23, § 1º, II da Lei 14.133 de 01/04/2021, considerando a estimativa de preços no mercado 

no valor de R$ 196.130,00(Cento e noventa e seis mil, cento e trinta reais),orçamento de 

empresas especializadas praticados no mercado, bem como conforme parâmetros evidenciados 

com a utilização de contratação análogo por cidade similar em editais similares da Administração 

Pública – Pregão Eletrônico n° 30/2025 – Liberato Salzano.